紫 禁 城 教 育 招 生 考 试 院

紫教院〔2024〕205 号

关于《2024 年 6 月吵架事件改正及书写检讨

书和保证书》的通知

于谋印同志：

现将紫禁城教育招生考试院关于《2024 年 6 月吵架事件

改正及书写检讨书和保证书》的通知印发给你，请结合你的

实际情况认真执行。

特此通知。

附件：1.2024 年 6 月吵架事件改正及书写检讨书和保证书

紫禁城教育招生考试院

                           2024 年 8 月 6 日

抄送：院办办公室

紫禁城教育招生考试院           2024 年 8 月 6 日

 - 1 -

附件 1：

2024年6月吵架事件改正及书写检讨书

和保证书
基于 2024 年 6 月吵架事件及以往多次吵架事件的前提

下，特发此通知 望你认真落实执行。

一、事件描述

2024 年 6 月 22 日，因多种事件叠加导致你犯下多次错

误，现要求你基于上次和以往多次吵架事件做出检讨书及保

证书，要求如下。

二、要求

检讨书

内容：基于上次事件  深刻反思  检讨自己的错误及改

正

（字数不少于 800 字，不允许使用 AI 工具，后续我院

将认真核查，一经发现，后果自负！）

保证书

内容：基于上次及以往事件  写下保证书及以后应该如

何做

（字数不少于 1000 字，不允许使用 AI 工具，后续我院

将认真核查，一经发现，后果自负！）

三、写作要求及材料上传

1. 使用 office 或者 WPS 书写（以.docx 格式保存）

- 2 -

2. 生成 PDF 版本   并署名以确保真实性（署名须使用手写

签名）

3. 命名方式：名字+检讨书/保证书（例：“张三检讨书”）

4. 材料报送日期：2024 年 8 月 6 日-2024 年 8 月 31 日 18

时（逾期将不予受理）

5. 报送上传方式：请访问 https://edu.nacl.fun/（紫禁城

教育招生考试院官方网站）下通知公告模块“检讨书和保

证书上传材料入口”链接进行上传

https://edu.nacl.fun/